5 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSC
- Estado da Bahia -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  PD g6
DE  j211Q1/0/3  POR.  tudSmirnisz_
VOTOS COPRA

i

‘  MESA DA CIA. /PA.  ‘2.--  I  03 / o2  3

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  532/  2023

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos Santos, solicitando que

sejam otimizados os meios necessários para realização de uma audiência pública com os

poderes executivo, legislativo, judiciário, donos de bares e restaurantes desta urbe, afim de

debater sobre a decisão judicial que determinou a suspensão do uso de sons para bandas e

instrumentos de percussão em estabelecimentos abertos na cidade.

Sala das Sessões, em 27 de Março de 2023

7/7
Marcontüaniel Melo Alencar

Ve eador Líder da Bancada de Oposição

Evànildú Go çalve

veira

V a a

J 	n Roubert Félix I e '.

- Vereador -

\ ATESTO O RECEBINIENTO PROT. N°  9

EM  ai 	o Ib  de 20211

SeeTe
rninIstrofkva

	00000001